АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

уХ ОЛ. <и>Л> №

г. Бийск

Об утверждении Административного
регламента

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Бийский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Прием заявления, постановка на учет и направление
детей для зачисления в муниципальные образовательные организации,
реализующие основную образовательную программу дошкольного
образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моя Земля»
Бийского района и разместить на официальном сайте Администрации Бийского
района, МКУ «Комитет Администрации Бийского района по образованию и
делам молодежи» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования в газете «Моя Земля» Бийского района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации района, начальника управления по
социальным вопросам Щербакову Л.В. zi

Глава района В.Ф. Трухин